
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Nowej Sarzynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna, na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Nowa Sarzyna, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Gimnazjum im. św. Stanisława Kostki w Zespole Szkół w Sarzynie z siedzibą w Sarzynie 1265,  

37-310 Nowa Sarzyna, włącza się do Szkoły Podstawowej im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zespole 

Szkół w Sarzynie z siedzibą w Sarzynie 1265, 37-310 Nowa Sarzyna, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zespole Szkół w Sarzynie z siedzibą 

w Sarzynie 1265, 37-310 Nowa Sarzyna, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zespole Szkół 

w Sarzynie z siedzibą w Sarzynie 1265, 37-310 Nowa Sarzyna rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. św. Stanisława Kostki w Zespole Szkół w Sarzynie z siedzibą w Sarzynie 1265, 37-310 

Nowa Sarzyna zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Gimnazjum im. Pamięci Ofiar Pacyfikacji w Woli Zarczyckiej z siedzibą w Woli Zarczyckiej 128,  

37-311 Wola Zarczycka włącza się do Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej 

z siedzibą w Woli Zarczyckiej 128, 37-311 Wola Zarczycka na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej z siedzibą w Woli Zarczyckiej 128,  

37-311 Wola Zarczycka, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej z siedzibą w Woli 

Zarczyckiej 128, 37-311 Wola Zarczycka rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2017 r.

Poz. 1915



3) Gimnazjum im. Pamięci Ofiar Pacyfikacji w Woli Zarczyckiej z siedzibą w Woli Zarczyckiej 128,  

37-311 Wola Zarczycka zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Gimnazjum im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łętowni Sołectwo Majdan Łętowski z siedzibą w Łętowni 

118, 37-312 Łętownia włącza się do Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Łętowni z siedzibą 

w Łętownia 286, 37-312 Łętownia na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Łętowni z siedzibą w Łętownia 286, 37-312 Łętownia, 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Łętowni z siedzibą w Łętownia 286, 

37-312 Łętownia rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łętowni Sołectwo Majdan Łętowski z siedzibą w Łętowni 118, 

37-312 Łętownia zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIX/184/2008 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 30 czerwca 2008 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z wyjątkiem § 7 który wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1915



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/253/2017 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna, na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Marii 

Skłodowskiej – Curie 

w Nowej Sarzynie 

Adres siedziby: 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 5, 37-310 Nowa 

Sarzyna 

miasto Nowa Sarzyna z wyłączeniem ulic: 

Piaskowa, Słoneczna, Kolejowa, Kościuszki do 

rozwidlenia dróg na Sarzynę i Krasickiego do 

torów kolejowych oraz sołectwo Judaszówka 

2.  Szkoła Podstawowa 

im. Prymasa 

Tysiąclecia w Woli 

Zarczyckiej 

Adres siedziby: 

Wola Zarczycka 128, 

37-311 Wola Zarczycka 

miejscowość Wola Zarczycka z wyłączeniem 

numerów od 783 do 809 

3. Szkoła Podstawowa 

im. św. Jana Pawła II 

w Łętowni 

Adres siedziby: 

Łętownia 286, 

37-312 Łętownia dla klas  

I-VIII 

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: 

Łętownia 118, 37-312 

Łętownia dla klas I-VIII 

sołectwa Łętownia, Łętownia Gościniec, Majdan 

Łętowski oraz Wola Zarczycka numery od 

783 do 809 

4. Szkoła Podstawowa 

w Rudzie Łańcuckiej 

Adres siedziby: 

Ruda Łańcucka 99, 

37-310 Nowa Sarzyna 

miejscowość Ruda Łańcucka, Łukowa, część 

Sarzyny o numerach 844, 844a, 846, 846a, 958, 

956, 954, 952, 950, 948, 946, 944, 942, 940, 

932, 930, 928, 926, 924, 922, 920, 918, 916, 

914, 912, 910, 908, 906, 904, 902, 900, 898, 

896, 894, 892, 890, 888, 886, 884, 960, 962, 

964, 966, 968, 970, 972, 974, 976, 978, 980, 

982, 984, 986, 988, 990, 992, 994, 996, 998, 

1000, 1002, 1004 i 1006 oraz ulice; Piaskowa, 

Słoneczna, Kolejowa, Kościuszki do 

rozwidlenia dróg na Sarzynę i Krasickiego do 

torów kolejowych, położone w mieście Nowa 

Sarzyna   

5. Szkoła Podstawowa 

im. św. Franciszka 

z Asyżu w Jelnej 

Adres siedziby: 

Jelna 142a, 

37-310 Nowa Sarzyna 

sołectwo Jelna 

6. Szkoła Podstawowa 

w Tarnogórze  

Adres siedziby: 

Tarnogóra 212, 

37-310 Nowa Sarzyna 

miejscowość Tarnogóra 

7.  Szkoła Podstawowa 

w Wólce Łętowskiej 

Adres siedziby: 

Wólka Łętowska 4, 

37-312 Łętownia 

miejscowość Wólka Łętowska 

8. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Stefana 

Adres siedziby: 

Sarzyna 1265, 

miejscowość Sarzyna z wyłączeniem numerów 

844, 844a, 846, 846a, 958, 956, 954, 952, 950, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1915



Kardynała 

Wyszyńskiego 

w Zespole Szkół 

w Sarzynie 

37-310 Nowa Sarzyna 948, 946, 944, 942, 940, 932, 930, 928, 926, 

924, 922, 920, 918, 916, 914, 912, 910, 908, 

906, 904, 902, 900, 898, 896, 894, 892, 890, 

888, 886, 884, 960, 962, 964, 966, 968, 970, 

972, 974, 976, 978, 980, 982, 984, 986, 988, 

990, 992, 994, 996, 998, 1000, 1002, 

1004 i 1006 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1915



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/253/2017 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 i 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Jana Pawła 

II w Nowej Sarzynie 

Adres siedziby: 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 3, 37-310 Nowa 

Sarzyna 

miasto Nowa Sarzyna oraz miejscowości: 

Jelna, Ruda Łańcucka, Łukowa, Tarnogóra 

oraz część Sarzyny o numerach: 844, 844a, 

846, 846a, 958, 956, 954, 952, 950, 948, 

946, 944, 942, 940, 932, 930, 928, 926, 

924, 922, 920, 918, 916, 914, 912, 910, 

908, 906, 904, 902, 900, 898, 896, 894, 

892, 890, 888, 886, 884, 960, 962, 964, 

966, 968, 970, 972, 974, 976, 978, 980, 

982, 984, 986, 988, 990, 992, 994, 996, 

998, 1000, 1002, 1004 i 1006 

2. klasy Gimnazjum im. św. 

Stanisława Kostki 

w Zespole Szkół w Sarzynie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. ks. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego 

w Zespole Szkół w Sarzynie 

Adres siedziby: 

Sarzyna 1265, 

37-310 Nowa Sarzyna 

miejscowość Sarzyna z wyłączeniem 

numerów: 844, 844a, 846, 846a, 958, 956, 

954, 952, 950, 948, 946, 944, 942, 940, 

932, 930, 928, 926, 924, 922, 920, 918, 

916, 914, 912, 910, 908, 906, 904, 902, 

900, 898, 896, 894, 892, 890, 888, 886, 

884, 960, 962, 964, 966, 968, 970, 972, 

974, 976, 978, 980, 982, 984, 986, 988, 

990, 992, 994, 996, 998, 1000, 1002, 

1004 i 1006 

3. klasy Gimnazjum im. 

Pamięci Ofiar Pacyfikacji 

w Woli Zarczyckiej 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Prymasa 

Tysiąclecia w Woli 

Zarczyckiej 

Adres siedziby: 

Wola Zarczycka 128, 

37-311 Wola Zarczycka 

miejscowość Wola Zarczycka 

z wyłączeniem numerów od 783 do 809 

4. klasy Gimnazjum im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki 

w Łętowni Sołectwo 

Majdan Łętowski 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im św. Jana 

Pawła II w Łętowni 

Adres siedziby: 

Łętownia 286, 

37-312 Łętownia 

Inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć: 

Łętownia 118, 37-312 

Łętownia 

miejscowość Łętownia, Wólka Łętowska 

i Wola Zarczycka od numeru 783 do 809 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1915


		2017-05-09T13:24:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




